
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2022 года №141

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Калужской области 
Романовой Т.М.

На основании положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания 
Калужской области, Благодарственном письме Законодательного Собрания 
Калужской области и приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской 
области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Калужской 
области от 21 октября 201 Ого да № 149 Куйбышевское Районное Собрание 
РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Калужской области о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области 
Романовой Тамары Михайловны за многолетний добросовестный труд в органах 
местного самоуправления муниципального района «Куйбышевский район».
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Калужской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии 

по разработке нормативно -  правовых актов и комплексному развитию района 
Савельева А.Н.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


